RASHLADNE
JEDINICE
ARCTIC
ARCTICO2
2
S više od 40 godina iskustva u rashladnoj tehnologiji, posvećeni smo
kontinuiranom razvoju i unaprjeđenju rashladne opreme, isporučujući
rješenja po mjeri klijenata diljem svijeta.

2 Osim AL-3RU1PT0.7MT i AL-3RU1PT0.8MT Napomena: Sustav je moguće puniti i drugim radnim tvarima (R404A, R407F, R448A). Rashladni učini se razlikuju od onih koji
su prikazani u tablici u ovom tehničkom listu. Rashladni sustav, kada se uzme opcija 8, smije se puniti samo sa R449A ili R448A.
17
TEHNIČKI PODACI
PODACI RASHLADNOG UČINA
ARCTIC AL
Rashladna jedinica
MT MODEL
Rashladna jedinica
Isparivačka jedinica
(opcija 8)⁴Kompresor
Rashladni učin [kW]³ Priključne cijevi
Te/Ta
øSL øLL
-10°C/+32°C
AL-3RU1PT0.7MT AE 4450 Z-FZ 0,7 10 6 EVS 61 ED
AL-3RU1PT0.8MT AE 4460 Z-FZ 0,8 10 6 EVS 101 ED
AL-4RU1PT1.1MT AJ 4480 P-FZ 1,1 12 10 EVS 131 ED
AL-4RU1PT1.3MT AJ 4510 P-FZ 1,3 16 10 EVS 201 ED
AL-5RU1PT1.7MT AJ 4513 P-FZ 1,7 16 10 EVS 201 ED
AL-5RU1PT1.9MT AJ 4517 P-FZ 1,9 16 10 EVS 181 ED
AL-6RU1PT2.5MT AJ 4519 P-FZ 2,5 16 10 EVS 291 ED
AL-6RU3PT2.8MT¹ FH 4524 Z-XG 2,8 16 10 EVS 391 ED
AL-6RU3PT3.6MT¹ FH 4532 Z-XG 3,6 22 10 EVS 521 ED
AL-7RU3PT4.7MT¹ FH 4538 Z-XG 4,7 22 10 GCE 254E8 ED
AL-7RU3PT5.7MT¹ AG 4553 P-TZ 5,7 22 10 GCE 352E8 ED
AL-7RU3PT6.6MT¹ AG 4561 P-TZ 6,6 28 10 GCE 313F8 ED
AL-7RU3PT7.8MT¹ AG 4568 P-TZ 7,8 28 10 GCE 314F8 ED
AL-7RU3PT8.4MT¹ AG 4573 P-TZ 8,4 28 10 GCE 314F8 ED
Rashladna jedinica
LT MODEL
Rashladna jedinica
Isparivačka jedinica
(opcija 8)⁴Kompresor
Rashladni učin [kW]³ Priključne cijevi
Te/Ta
øSL øLL
-30°C/+32°C
AL-4RU1PT0.8LT AJ 2464 P-FZ 0,8 16 10 GCE 251E8R ED
AL-5RU1PT1.1LT¹ FH 2480 Z-XC 1,1 16 10 GCE 251E8 ED
AL-5RU3PT1.1LT¹ FH 2480 Z-XG 1,1 16 10 GCE 251E8 ED
AL-5RU3PT1.4LT¹ FH 2511 Z-XG 1,4 16 10 GCE 252G8 ED
AL-7RU3PT1.8LT¹ AG 2516 P-TZ 1,8 22 10 GCE 253E8 ED
AL-7RU3PT2.3LT¹ AG 2519 P-TZ 2,3 22 10 GCE 253E8 ED
AL-7RU3PT2.6LT¹ AG 2522 P-TZ 2,6 22 10 GCE 253E8 ED
1 Grijač kartera ulja za
kompresore veće snage
3 Pri uvjetima: Za R449A
• MT Te/Ta = -10°C/+32°C

jednostavna montaža
radna tvar s niskim GWP-om (GWP = 1397), R449A
25
TEHNIČKI PODACI
PODACI RASHLADNOG UČINA
PODACI ELEKTRIČNOG NAPAJANJA
ARCTIC AE
Rashladna jedinica
MT MODEL
Rashladna jedinica
Kompresor
Rashladni učin [kW] Priključne cijevi
Te/Ta
øSL øLL
-10°C/+32°C -5°C/+32°C
AE-Z1RU3PE5.6MT SE6026GS 5.6 6.6 22 10
AE-Z1RU3PE6.5MT SE6030GS 6.5 7.7 22 10
AE-Z2RU3PE8.0MT SE3036GS 8 9.6 28 12
AE-Z2RU3PE9.5MT SE6043GS 9.5 11.4 28 12
AE-Z2RU3PE11.5MT SE6053GS 11.5 13.7 28 16
Rashladna jedinica
MT MODEL
Rashladna jedinica
Kompresor Napajanje

[A] [kW]
AE-Z1RU3PE3.6LT SE2017GS 400 V/3~/50 Hz 12 1.6
AE-Z1RU3PE4.3LT SE2020GS 400 V/3~/50 Hz 14 1.8
AE-Z2RU3PE5.4LT SE2023GS 400 V/3~/50 Hz 19 2.4
AE-Z2RU3PE6.3LT SE2028GS 400 V/3~/50 Hz 21 2.8
AE-Z2RU3PE7.3LT SE2031GS 400 V/3~/50 Hz 24 3.1
AE-Z2RU3PE8.2LT SE2039GS 400 V/3~/50 Hz 27 3.4
Rashladna jedinica
LT MODEL
Rashladna jedinica
Kompresor
Rashladni učin [kW] Priključne cijevi
Te/Ta
øSL øLL
-30°C/+32°C -25°C/+32°C
AE-Z1RU3PE3.6LT SE2017GS 3.6 4.3 28 10
AE-Z1RU3PE4.3LT SE2020GS 4.3 5.2 28 10
AE-Z2RU3PE5.4LT SE2023GS 5.4 6.5 28 10
AE-Z2RU3PE6.3LT SE2028GS 6.3 7.6 28 10
AE-Z2RU3PE7.3LT SE2031GS 7.3 8.9 42 12
AE-Z2RU3PE8.2LT SE2039GS 8.2 10 42 12
Uvjeti rada:
• pregrijanje 10K
• pothlađenje 2K
• Te temperatura isparavanja

•	podesivi zaštitni presostat kompresora HP/LP
•	presostatska regulacija tlaka kondenzacije
•	antivibracijske cijevi na usisnom i tlačnom cjevovodu
31
TEHNIČKI PODACI
PODACI RASHLADNOG UČINA
ARCTIC AS
Rashladna jedinica
MT MODEL
Kondenzacijska jedinica
Kompresor
Rashladni učin [kW] Priključne cijevi
Te/Ta
øSL øLL
-10°C/+32°C
AS-SRU3PB1.7MT 2KES-05Y 1,7 16 10
AS-6RU3PB2.3MT 2JES-07Y 2,3 16 10
AS-6RU3PB2.9MT 2HES-2Y 2,9 16 10
AS-6RU3PB3.4MT 2GES-2Y 3,4 16 10
AS-7RU3PB4.4MT 2FES-3Y 4,4 16 10
AS-7RU3PB5.4MT 2EES-3Y 5,4 22 10
AS-7RU3PB6.3MT 2DES-3Y 6,3 22 12
AS-7RU3PB8.1MT 2CES-4Y 8,1 22 12
AS-8RU3PB8.8MT 4FES-5Y 8,8 22 12
AS-8RU3PB11.1MT 4EES-6Y 11,1 28 16
AS-8RU3PB12.6MT 4DES-7Y 12,6 28 16
Rashladna jedinica
LT MODEL
Kondenzacijska jedinica
Kompresor
Rashladni učin [kW] Priključne cijevi
Te/Ta
øSL øLL
-30°C/+32°C
AS-5RU3PB0.9LT 2HES-1Y 0,9 16 10
AS-5RU3PB1.0LT 2GES-2Y 1 16 10
AS-5RU3PB1.3LT 2FES-2Y 1,3 16 10
AS-6RU3PB1.7LT 2EES-2Y 1,7 22 10
AS-6RU3PB2.0LT 2DES-2Y 2 22 10
AS-6RU3PB2.7LT 2CES-3Y 2,7 22 10
AS-7RU3PB2.9LT 4FES-3Y 2,9 22 10
AS-7RU3PB3.6LT 4EES-4Y 3,6 28 10
AS-7RU3PB4.1LT 4DES-5Y 4,1 28 10
AS-7RU3PB5.4LT 4CES-6Y 5,4 28 10
AS-8RU3PB6.5LT 4TES-9Y 6,5 35 12
AS-8RU3PB6.9LT 4PES-12Y 6,9 35 12
AS-8RU3PB8.8LT 4NES-14Y 8,8 35 12
Uvjeti rada:
• pregrijanje 10K
• pothlađenje 2K
• Te temperatura isparavanja

regulacija tlaka ulja • Te temperatura isparavanja
• Ta ambijentalna temperatura (Tc temperatura kondezacije +43°C)
• øSL usisna cijev
• øLL kapljevinska cijev
• øDL tlačna cijev
• øCL cijev kondenzata
ARCTIC AC
Kompresorska jedinica
MT MODEL Kompresor
Rashladni učin [kW]³
Priključne cijevi
Isparivač Kondenzator
Te/Ta
øSL øLL øDL øCL
-10°C/+32°C -5°C/+32°C 0°C/+32°C
AC-H1RU3PB8.8MT 4FES-5Y 8,8 11,1 13,9 22 12 16 16
AC-H1RU3PB11.1MT 4EES-6Y 11,1 14,0 17,4 28 16 16 16
AC-H1RU3PB12.6MT 4DES-7Y 12,6 15,9 19,9 28 16 22 18
AC-H1RU3PB16.1MT 4CES-9Y 16,1 20,3 25,2 28 16 22 18
AC-H2RU3PB16.6MT 4VES-10Y 16,6 21,0 26,4 28 16 22 18
AC-H2RU3PB20.1MT 4TES-12Y 20,1 25,5 31,9 35 16 28 18
AC-H2RU3PB22.8MT 4PES-15Y 22,8 29,0 36,5 42 16 28 22
AC-H2RU3PB27.5MT 4NES-20Y 27,5 34,8 43,5 42 22 28 22
Kompresorska jedinica
LT MODEL Kompresor
Rashladni učin [kW]³
Priključne cijevi
Isparivač Kondenzator
Te/Ta
øSL øLL øDL øCL
-35°C/+32°C -30°C/+32°C -25°C/+32°C
AC-H1RU3PB3.6IT 4EES-4Y 2,5 3,6 5,0 22 10 12 12
AC-H1RU3PB4.1IT 4DES-5Y 2,9 4,1 5,6 22 10 12 12
AC-H1RU3PB5.4IT 4CES-6Y 3,8 5,4 7,4 28 10 16 12
AC-H2RU3PB6.5IT 4TES-9Y 4,5 6,5 8,9 35 12 18 16
AC-H2RU3PB6.9IT 4PES-12Y 4,7 6,9 9,8 35 12 18 16
AC-H2RU3PB8.8IT 4NES-14Y 6,1 8,8 12,1 35 12 18 16
AC-H3RU3PB10.6LT² 4JE-15Y 7,4 10,6 14,6 42 12 18 16
AC-H3RU3PB12.8LT² 4HE-18Y 9,1 12,8 17,4 42 16 18 18
AC-H3RU3PB15.4LT² 4GE-23Y 11,1 15,4 20,6 54 16 22 18
40
TEHNIČKI PODACI
OPCIJA 3
PODACI ELEKTRIČNOG NAPAJANJA